[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального района

«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»
Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Жуков

от  « 23 » декабря 2013г.

                                                       №  1968

В целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению, организации его транспортного обслуживания на территории Жуковского района, обеспечения безопасности пассажирских перевозок, на основании п.п.6 п.1 ст.15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», п.6. ст.7. Устава муниципального образования «Жуковский район», решения Районного Собрания муниципального образования «Жуковский район» от 25.12.2012г. № 65 «Об утверждении Правил организации регулярных перевозок населения на территории МО «Жуковский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр регулярных муниципальных маршрутов пассажирского автотранспорта, обслуживаемых транспортом категории «М3» на территории муниципального образования «Жуковский район» (приложение).

2. Постановление администрации МР «Жуковский район» от 29.12.2013г. № 1864 «Об утверждении реестра регулярных муниципальных маршрутов пассажирского автотранспорта, обслуживаемых транспортом категории «М3» на территории муниципального образования «Жуковский район»» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации МР «Жуковский район» по экономике, инвестициям и управлению муниципальным имуществом Паршину М.М.

	Глава администрации

МР «Жуковский район»
	А.В.Суярко

Приложение

к Постановлению

администрации

муниципального района

"Жуковский район"

от «23» декабря 2013 г. № 1968
РЕЕСТР

РЕГУЛЯРНЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ ПАССАЖИРСКОГО АВТОТРАНСПОРТА, ОБСЛУЖИВАЕМЫХ ТРАНСПОРТОМ КАТЕГОРИИ «М3»

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»

	№

п/п
	Наименование маршрута

	1
	Овчинино – Восход – Чёрная Грязь – Величково – Жуков центр – Окороково

– Верховье - Белоусово

	2
	Чаусово – Войсковая часть – Киричный завод – Тиньково – Высокиничи

– Космос – Грибовка – Сосновый бор – Чёрная грязь – Величково – Жуков центр – Окороково – Верховье - Белоусово

	3
	Жуков центр – Стрелковка - Трубино

Об утверждении реестра регулярных муниципальных маршрутов пассажирского автотранспорта, обслуживаемых транспортом категории «М3» на территории муниципального образования «Жуковский район»